
Bilaga 4 till årsmöteshandlingar 2026 

 

Verksamhetsplan 2026 
 

Efterfrågan och platser 

Inför det kommande året ser vi att minskningen av antalet deltagare under föregående år var tillfällig. 

Redan vid årets början vet vi att vi går in i vårterminen med ett större antal barn i verksamheten delvis 

för att vi nu välkomnar ytterligare en åldersgrupp, födda 2023 i verksamheten men också för att vi ökar 

något i de äldre grupperna.  

Under våren utökar vi därför verksamheten med två ytterligare grupper för att möta den ökade 

efterfrågan. Vi hade önskat att vi kunde starta ytterligare en grupp men vi saknar ledare till den 

gruppen. Möjligheten att fortsätta växa även under höstterminen beror därför i stor utsträckning på 

ledarsituationen. Om vi lyckas rekrytera nya ledare eller få tillbaka tidigare ledare finns goda 

förutsättningar att starta ytterligare grupper. Samtidigt är det då en grundförutsättning att vi kan 

behålla de ledare som redan är aktiva i föreningen. 

Utvecklad organisation nära verksamheten 

En ledarrepresentantgrupp ska under året formas, testas och utvärderas. Gruppen har som syfte att 

föra beslutsfattande kring gymnastikverksamheten närmare ledarna samt att avlasta 

gymnastikansvarig i styrelsen. Inledningsvis kommer en styrelseledamot att delta i gruppens arbete. 

Under året utvärderas om detta är positivt för gruppens funktion eller om en annan lösning är bättre. 

Digitala arbetssätt och interna strukturer 

Under 2025 genomförde styrelsen ett byte från Dropbox till Google Drive. Förändringen har fungerat 

bra och det kommande året är målsättningen att även inkludera ledarna i den digitala plattformen för 

att skapa en gemensam och mer effektiv dokumenthantering inom hela föreningen samt att ledarna 

inte behöver fylla utrymmet i sina egna Dropboxkonton.  

Parallellt fortsätter arbetet med att tydliggöra roller och ansvar inom föreningen. Syftet är att säkerställa 

fungerande rutiner, skapa kontinuitet och underlätta framtida succession på samtliga uppdrag. 

Verksamhetsutveckling och kompetenshöjning 

I slutet av 2025 beviljades föreningen bidrag för att bredda verksamheten mot rytmisk gymnastik. Inköp 

av redskap sker i början av året och planering för hur dessa ska integreras i träningen kommer att pågå 

under året. I nuläget finns en ledare med utbildning inom rytmisk gymnastik. Ambitionen är inte att 

starta en separat grupp, utan att väva in moment från rytmisk gymnastik i den ordinarie verksamheten 

för att skapa större variation, bredd och nya utmaningar för deltagarna. 

Samtidigt ser vi ett ökat behov av mer avancerad träning i takt med att flera barngrupper blir äldre. För 

att möta detta kommer föreningen att satsa på utbildning och voltlicenser för ledare. I januari 

genomförs efterlängtade utbildningstillfällen från förbundet, där fem ledare kommer att delta. Sedan 

tidigare har tre ledare aktuell licens, och ytterligare utbildningsinsatser kan bli aktuella under året. 



Bilaga 4 till årsmöteshandlingar 2026 

 

Ledarstöd, gemenskap och inkluderande verksamhet 

Ledarna är föreningens viktigaste resurs och en förutsättning för all verksamhet. Därför är det av stor 

vikt att ledarna känner sig trygga, välkomna och delaktiga. Föreningen kommer fortsatt att prioritera 

gemensamma träffar för ledare, både för planering och erfarenhetsutbyte samt för att stärka 

gemenskapen. Ett särskilt fokus ligger på att öka deltagandet vid dessa tillfällen. En del av detta arbete 

kommer att uppdras till den nya ledarrepresentantgruppen.  

Ett utvecklingsområde som efterfrågats är ökad kunskap om hur föreningen bättre kan möta barn med 

neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF). Målet är att skapa en ännu tryggare och mer 

inkluderande verksamhet med ett gott bemötande för alla. Under året kommer föreningen att ta stöd 

av RF-SISU för att ta fram en plan för hur detta arbete kan utvecklas. 

Vi ska fortsätta att säkerställa att vi lever upp till våra värdeord och att de genomsyrar alla delar av 

föreningen. Våra värdeord är fortsatt: 

• Glädje och gemenskap 

• Öppenhet och inkludering 

• Trygghet och respekt 

Vi ser fram emot ytterligare ett år av utveckling, rörelseglädje och gemenskap.  
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